



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Sensorisk Matrix - Centre for Cyber Wellness
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	03-06-2022
Slutdato:	14-08-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Til Vægs - arrangeret af udstillingsplatformen meter Lundtoftegade, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Centre for Cyber Wellness v. Jacob Remin, Maia Kahlke Lorentzen, Andreas Hjort Bundgaard, Henrik Chulu, Halfdan Mouritzen.
Evt. relevant link til projektet:	https://cyberwellness.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg ansøger hermed om støtte til et kunstprojekt af Centre for Cyber Wellness (CfCW), der vil foregå i Lundtoftegade fra d.3. juni til d.14. august. CfCW arbejder for at etablere gensidigt understøttende rum for i fællesskab at undersøge og pleje relationerne mellem mennesker og teknologier. Gennem performances, workshops og kunstnerisk produktion skaber de forbindelser mellem personlige oplevelser og kollektive eksperimenter i et forsøg på at dekonstruere digitaliseringen af hverdagen. I år er meter gået i samarbejde med udstillingsplatformen Til Vægs om at skabe en række arrangementer, der sætter fokus på forandringer i det nære, i kroppen, i det interrelationelle felt og i diskurserne omkring identitet, lokalitet og tilhørsforhold. Det er i den forbindelse CfCW er inviteret til at skabe en række workshops, der blander terapeutiske metoder med historiefortælling, teknikker fra mindfulness og meditation i udendørsarealerne i boligområdet AKB Lundtoftegade, samt videoværker, der akkompagnerer workshoppen, der vil blive vist på Til Vægs' 7 diodeskærme. Formålet er at skabe en ramme for kollektive forestillinger i og om området, samt udfordre de allerede eksisterende narrativer.</p>

Formidling af projektet
<p>Kunstprojektet skabt af CfCW vil blive annonceret på meter og Til Vægs' hjemmesider, SoMe platforme, og pressemeddelelser vil blive sendt ud til dagblade og kunstfora i forbindelse med projektet. Plakater vil blive hængt op i opgangene i AKB Lundtoftegade og videoteasere vises på Den Røde Plads ved Nørrebrogade. Derudover bliver der i forbindelse med udstillingen skabt et videointerview af unge, lokale kunstformidlere, der bor i Lundtoftegade, som er tilknyttet Til Vægs og Nørrebrobyggerne.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	meter
Momsregistreret	